



"Szpital Powiatowy we Wrześni" Sp. z o. o.

w restrukturyzacji

Września, dnia 29.10.2024r.

SA-381-25/24

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację (remont) pomieszczeń laboratorium w budynku A "Szpitala Powiatowego we Wrześni.”

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
1	Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekrój lub podanie wysokości remontowanych pomieszczeń. W aktualnym stanie rzeczy nie ma możliwości dokonania weryfikacji przyjętych ilości w przedmiarach jeśli chodzi o roboty rozbiórkowe czy wykończeniowe	Średnia wysokość pomieszczeń 3,75 - istniejąca
2	W opisie architektonicznym jest zapis, że w pomieszczeniach laboratorium płytki do wysokości 2 m – w zestawieniu pomieszczeń laboratorium nie występuje - prosimy o wyjaśnienie w jakich pomieszczeniach należy przyjąć płytki.	1.02 SEROLOGIA - 28,72 m2 1.03 REJESTRACJA - 15,24 m2 1.04 POBIERALNIA - 13,84 m2 1.05 PRACOWNIA - 53,36 m2, w pozostałych pomieszczeniach wokół zlewów i umywalk jezeli występują.
3	W pomieszczeniach wc – czy na posadzkę oraz ściany należy przyjąć płytki?	Tak na pełną wysokość
4	W przedmiarze jest pozycja “Montaż paneli odbojowych i narożników na ścianach korytarza i narożnikach z PCV – 1 kpl” - brak w dokumentacji wskazania, gdzie te elementy mają być montowane (ich lokalizacja) oraz o jakich parametrach - uniemożliwia to dokonanie wyceny.	System odbojnic płaskich o szerokości min 300 mm np firmy CLEAN& eco Eco 3 lub równoważne. Montaż na wszystkich ciągach komunikacyjnych objętych postępowaniem
5	Prosimy o potwierdzenie, że wymiana stolarki okiennej nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego	Nie obejmuje
6	Przedmiar poz. 30 "Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych - 89 m" - prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy ta pozycja przedmiarowa.	Na posadzkach występują wykładziny homogeniczne przeznaczone do stosowania w pomieszczeniach medycznych. Pozycja dotyczy zgrzania poszczególnych pasów wykładzin

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Przetargowej
Przybylska
Stefania Przybylska

